嘉兴市水务投资集团有限公司文件
嘉水务〔2012〕50号                  签发人：朱春林

关于印发《嘉兴市水务投资集团有限公司
2012年度员工培训计划》的通知
所属各企业、集团公司各部室：

2012年是实施“十二五”规划承上启下的重要之年，为进一步贯彻落实党的十七届六中全会精神，加强企业文化建设，提升企业竞争力，为企业发展提供有效人力资源保障，现将《嘉兴市水务投资集团有限公司2012年度员工培训计划》印发给你们。请按照培训班计划，抓好落实工作。

所属各企业、集团公司各部门要根据集团培训安排，切实组织参训人员的选送和工作安排，妥善处理工学矛盾，承担组织培训工作的部门，要切实履行职责，精心组织，认真实施，确保集团公司年度培训工作目标的全面实现。

附：嘉兴市水务投资集团有限公司2012年度员工培训计划

嘉兴市水务投资集团有限公司

二〇一二年三月二十九日
主题词：员工培训  计划  通知
抄送：市国资委，集团公司领导                  共印24份
嘉兴市水务投资集团有限公司办公室     2012年4月5日印发
PAGE
2